Data Centrum Shpk

Te Ardhura & Shpenzime (formati 1)

Per periudhen: 01/01/2015 deri: 31/12/2015
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Emertimi Viti Raportues| Viti Paraardhes
1 Shitjet neto 34,059,920 36,304,842
2 Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit
3 Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshme dhe ne proces
4 Materialet e konsumuara (12,341,131) (13,074,057)
5 Kosto e punes (11,337,038) (12,800,487)
5.1 Paga e personelit (10,456,742) (11,747,133)
5.2 Sigurimet shogerore dhe shendetesore (880,296) (1,053,354)
6 Amortizimi dhe zhvleresimet (97,524) (98,572)
7 Shpenzime te tjera (5,880,428) (8,001,772)
8 Totali i shpenzimeve (29,656,121) (33,974,888)
9 Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore 4,403,799 2,329,954
10 Te ardhura dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrollit
11 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
12 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga: (271,786) (1,927)
12.1 Investime te tjera financiare afatgjate
12.2 Interesa
12.3  iFitimet (humbjet) nga kursi i kembimit (209,307) (1,927)
12.4 iTe tjera financiare (62,479)
13 Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare (271,786) (1,927)
14 Te ardhura e shpenzime te pacaktuara
15 Fitimi(humbja) para tatimit 4,132,013 2,328,027
16 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin (636,168) (475,554)
17 Fitimi (humbja) neto e vitit financiar 3,495,845 1,852,473
18 Elementet e pasqyrave te konsoliduara




